

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	PS 10	Rozvody stlačeného vzduchu
R:	DPS 10.4	Průmyslové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: M23		Montáže potrubí				902 530,00		0,00000		0,00000
1	230000002	Průmyslové rozvody-samostatný rozpočet	soubor	1,00000	902 530,00	902 530,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Celkem	902 530,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 101	Speciální zakládání
R:	24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 162		Odvoz zeminy z pilot				62 095,81		0,00000		0,00000
1	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	94,94771	241,00	22 882,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	94,94771	395,00	37 504,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	94,94771	18,00	1 709,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

zemina z pilot DN 750mm : 3,14*0,375*0,375*114,0

50,33813

zemina z hlavic :

hlavice 1450mm, výška 1,5m - 14x :

34,65971

3,14*0,725*0,725*1,5*14

hlavice 1300mm, výška 1,5m - 5x : 3,14*0,65*0,65*1,5*5

9,94988

Díl: 22		Piloty				650 076,00		0,00000		0,00000
4	224301010	Piloty ŽB C25/30-XC2 vrtané zapažené D 750 mm, vč. vrtu a výztuže 50kg/m3 kompletní provedení	m	114,00000	5 334,00	608 076,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

dle v.č. D.2.3.3 : (7*2+5)*6,0

114,00000

5	224301600T00	Přesun pilotovací techniky	soubor	0,50000	84 000,00	42 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	--------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Díl: 223		Hlavice pilot				424 976,31		127,49000		0,00000
6	224301120	Hlavice pilot ze ŽB C25/30 - XC2, vč. vrtu a výztuže 80kg/m3 kompletní provedení	m3	47,21959	9 000,00	424 976,31	2,70000	127,49000	0,00000	0,00000

hlavice 1450mm, výška 1,5m - 12x :

29,70833

3,14*0,725*0,725*1,5*12

atyp hlavice 1450mm, výška 1,5m - 2x (oválná hlavice) :

7,56139

3,14*0,725*0,725*1,5*2+1,45*0,6*1,5*2

hlavice 1300mm, výška 1,5m - 5x : 3,14*0,65*0,65*1,5*5

9,94988

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 268,68		7,95000		0,00000
7	631313511	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15-XC0	m3	3,14797	3 262,00	10 268,68	2,52500	7,95000	0,00000	0,00000

podkladní beton pod hlavice :

hlavice 1450mm - 12x : 3,14*0,725*0,725*0,1*12

1,98056

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 101	Speciální zakládání
R:	24	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		atyp hlavice 1450mm - 2x (oválná hlavice) :		0,50409						
		3,14*0,725*0,725*0,1*2+1,45*0,6*0,1*2								
		hlavice 1300mm - 5x : 3,14*0,65*0,65*0,1*5		0,66333						

Celkem	1 147 416,80
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.1	rozpočet - těžká montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 383		Prefabrikované konstrukce - základové nosníky				694 145,00		115,42000		0,00000
1	274125002	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 4 t vč. zapravení spár dle výkazu prefa : ZN1 : 2 ZN1a : 2	kus	4,00000	2 327,00	9 308,00	0,12189	0,49000	0,00000	0,00000
2	274125003	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, do 7 t vč. zapravení spár dle výkazu prefa : ZN2 : 11 ZN2a : 1	kus	12,00000	2 658,00	31 896,00	0,13804	1,66000	0,00000	0,00000
3	274125004	Montáž základ. pasů, prahů a věnců ze ŽB, nad 7 t vč. zapravení spár dle výkazu prefa : ZN3 : 2	kus	2,00000	3 220,00	6 440,00	0,13800	0,28000	0,00000	0,00000
4	ZN593.01	ZN1, ZN1a-základový nosník ŽB C25/30-XC2 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 150kg/m3) 4*1,01	kus	4,04000	20 000,00	80 800,00	3,44500	13,92000	0,00000	0,00000
5	ZN593.02	ZN2, ZN2a-základový nosník ŽB C25/30-XC2 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 150kg/m3) 12*1,01	kus	12,12000	39 000,00	472 680,00	6,91100	83,76000	0,00000	0,00000
6	ZN593.03	ZN3-základový nosník ŽB C25/30-XC2 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 150kg/m3) 2*1,01	kus	2,02000	46 050,00	93 021,00	7,57900	15,31000	0,00000	0,00000
Díl: 385		Prefabrikované konstrukce - sloupy				689 203,00		114,05000		0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.1	rozpočet - těžká montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
7	331125002	Montáž sloupů ze ŽB do dutiny patky do 4 t vč. zálivky	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	0,48762	0,49000	0,00000	0,00000
dle výkazu prefa :										
S3 : 1				1,00000						
8	331125003	Montáž sloupů ze ŽB do dutiny patky do 7 t vč. zálivky	kus	18,00000	4 930,00	88 740,00	0,53138	9,56000	0,00000	0,00000
dle výkazu prefa :										
S1 : 14				14,00000						
S2 : 4				4,00000						
9	S593.01	S1-sloup ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev prvků s hladkým povrchem (výztuž 275kg/m3)	kus	14,14000	33 950,00	480 053,00	5,98000	84,56000	0,00000	0,00000
14*1,01				14,14000						
10	S593.02	S2-sloup ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev prvků s hladkým povrchem (výztuž 275kg/m3)	kus	4,04000	26 800,00	108 272,00	4,42000	17,86000	0,00000	0,00000
4*1,01				4,04000						
11	S593.03	S3-sloup ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev prvků s hladkým povrchem (výztuž 275kg/m3)	kus	1,01000	8 800,00	8 888,00	1,56000	1,58000	0,00000	0,00000
1*1,01				1,01000						
Díl: 386 Prefabrikované konstrukce - ztužidla						135 192,00		16,77000	0,00000	
12	413125001	Montáž tyčových dílců z ŽB, hmotnost do 1,5 t vč. zapravení spár	kus	18,00000	1 720,00	30 960,00	0,01901	0,34000	0,00000	0,00000
dle výkazu prefa :										
ZT1 : 8				8,00000						
ZT2 : 4				4,00000						
ON1 : 4				4,00000						
ON2 : 2				2,00000						
13	ON593.01	ON1-obvodový nosník ŽB C40/50 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 200kg/m3)	kus	4,04000	6 000,00	24 240,00	1,00700	4,07000	0,00000	0,00000
4*1,01				4,04000						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.1	rozpočet - těžká montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
14	ON593.02	ON2-obvodový nosník ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 200kg/m3)	kus	2,02000	6 400,00	12 928,00	1,08200	2,19000	0,00000	0,00000
		2*1,01		2,02000						
15	ZT593.01	ZT1-ztužidlo ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 200kg/m3)	kus	8,08000	5 600,00	45 248,00	0,82700	6,68000	0,00000	0,00000
		8*1,01		8,08000						
16	ZT593.02	ZT2-ztužidlo ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 200kg/m3)	kus	4,04000	5 400,00	21 816,00	0,86300	3,49000	0,00000	0,00000
		4*1,01		4,04000						
Díl: 387		Prefabrikované konstrukce - průvlaky				94 395,50		14,92000		0,00000
17	413125003	Montáž tyčových dílců z ŽB, hmotnost do 5 t vč. zapravení spár	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00	0,06605	0,13000	0,00000	0,00000
		dle výkazu prefa :								
		P1 : 1		1,00000						
		P2 : 1		1,00000						
18	413125004	Montáž tyčových dílců z ŽB, hmotnost do 7 t vč. zapravení spár	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00	0,08316	0,08000	0,00000	0,00000
		dle výkazu prefa :								
		P3 : 1		1,00000						
19	P593.01	P1-průvlak ŽB C40/50 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 280kg/m3)	kus	1,01000	27 300,00	27 573,00	4,81000	4,86000	0,00000	0,00000
		1*1,01		1,01000						
20	P593.02	P2-průvlak ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 280kg/m3)	kus	1,01000	26 500,00	26 765,00	4,68000	4,73000	0,00000	0,00000
		1*1,01		1,01000						
21	P593.03	P3-průvlak ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev s hladkým povrchem (výztuž 280kg/m3)	kus	1,01000	30 750,00	31 057,50	5,07000	5,12000	0,00000	0,00000
		1*1,01		1,01000						
Díl: 390		Prefabrikované konstrukce - vazníky				199 090,00		30,62000		0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.1	rozpočet - těžká montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
22	441125002	Montáž ŽB vazníků plnostěnných, hmotnosti do 7 t vč. zapravení spár	kus	5,00000	3 458,00	17 290,00	0,08316	0,42000	0,00000	0,00000

dle výkazu prefa :

V1 : 5 5,00000

23	V593.01	V1-vazník ŽB C40/50-XC1 vč.výztuže a kotev prvk s hladkým povrchem,vč. prostupů pro rozvody (výztuž 250kg/m3)	kus	5,05000	36 000,00	181 800,00	5,98000	30,20000	0,00000	0,00000
		5*1,01		5,05000						

Díl: 393	Prefabrikované konstrukce - stropy					33 600,00		5,11000	0,00000	
24	411120031	Strop montovaný z předpjatých panelů tl. 200 mm - dodávka + montáž, vč. dobetonávky a zapravení spár dodávka + montáž	m2	16,00000	2 100,00	33 600,00	0,31937	5,11000	0,00000	0,00000

dle výkazu prefa :

PA : 16,0 16,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					24 069,48		0,00000	0,00000	
25	998014011	Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	291,75124	82,50	24 069,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767.2	Konstrukce zámečnické - doplňky					141 450,00		1,21000	0,00000	
26	76799.1	Atypické ocelové konstrukce	kg	1 150,00000	123,00	141 450,00	0,00105	1,21000	0,00000	0,00000

kotevní desky - dle tabulky prefa prvků : 1150,0 1 150,00000

Celkem	2 011 144,98									
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.1	rozpočet - těžká montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 000 Zastavěná plocha a obestavěný prostor						184 281,51		0,00000		0,00000
1	00101	Zastavěná plocha 30,7*12,7	m2	389,89000	15,00	5 848,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						389,89000				
2	00102	Obestavěný prostor 30,7*12,7*10,17	m3	3 965,18130	45,00	178 433,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						3 965,18130				
Díl: 1 Zemní práce						430 714,91		0,00000		0,00000
3	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m odstranění ornice pod objektem v tl. cca 20 cm (možnou použít pro terénní úpravy v rámci SO 314) : (33,0*15,0+3,7*7,0)*0,2	m3	104,18000	71,50	7 448,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						104,18000				
4	131201112	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ hlavní stavební jáma pro objekt a krček : (33,0*15,0+3,7*7,0)*1,0 hloubka výkopu cca 1,2m (z toho 20 cm ornice) :	m3	520,90000	134,00	69 800,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						520,90000				
5	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	520,90000	22,50	11 720,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro podsyp pod zákl. nosníky : (30,8+30,8+12,8+12,8)*0,6*0,2	m3	10,46400	495,00	5 179,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						10,46400				
7	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	10,46400	198,00	2 071,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odhad vzdálenosti skládky (skládky neurčena) - cca 10km : 520,9+10,464	m3	531,36400	215,00	114 243,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						531,36400				
9	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	531,36400	16,50	8 767,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	531,36400	398,00	211 482,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						3 137,04		1,64000		0,00000
11	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm deska pod venkovní OK schodiště : 1,5*1,0*0,25	m3	0,37500	1 450,00	543,75	2,16000	0,81000	0,00000	0,00000
						0,37500				
12	273321411	Železobeton základových desek C 25/30-XC2, XF2	m3	0,30000	2 950,00	885,00	2,52500	0,76000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		deska pod venkovní OK schodiště - ZD1 : 1,5*1,0*0,2		0,30000						
13	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,00000	740,00	740,00	0,03919	0,04000	0,00000	0,00000
		deska pod venkovní OK schodiště : (1,5+1,5+1,0+1,0)*0,2		1,00000						
14	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,00000	135,00	135,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	273362021	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,02844	29 300,00	833,29	1,06274	0,03000	0,00000	0,00000
		2x svař. síť - Sz 8/100-8/100 (7,9kg/m2) :								
		deska pod venkovní schodiště OK : 1,0*1,5*0,0079*2*1,2		0,02844						
Díl: 271		Podsypy			12 033,60	21,97000		0,00000		
16	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	10,46400	1 150,00	12 033,60	2,10000	21,97000	0,00000	0,00000
		pro podsyp pod zákl. nosníky :		10,46400						
		(30,8+30,8+12,8+12,8)*0,6*0,2								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			30 096,00	3,89000		0,00000		
17	342248144	Příčky z cihel pálených keramických 14, tl. 140 mm	m2	31,35000	960,00	30 096,00	0,12405	3,89000	0,00000	0,00000
		m.č. 1.02 : (6,0+3,4)*4,0		37,60000						
		-2,5*2,5		-6,25000						
Díl: 338		Oplocení			32 976,50	1,60000		0,00000		
18	767920210	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	2,00000	880,00	1 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
19	900100002	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky ost.drát, podhrabová deska - kompletní provedení	100 m	0,18700	129 500,00	24 216,50	8,19056	1,53000	0,00000	0,00000
		Začátek provozního součtu								
		8,0+5,7+1,6+3,4		18,70000						
		Konec provozního součtu								
		délka oplocení - 18,7m : 0,187		0,18700						
20	55342605	Branka výšky h = 2000 mm, š = 1000 mm, komaxit, 2 sloupky	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	0,03300	0,07000	0,00000	0,00000
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké			116 239,00	2,87000		0,00000		

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
21	342262111	Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, ocel.konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, desky tl. 12,5 mm včetně dodávky desky tl. 12,5 mm, minerální izolace tl. 100 mm, EI 30 DP1	m2	39,92000	2 150,00	85 828,00	0,05107	2,04000	0,00000	0,00000
		2.nP - m.č. 1.06, 1.07 : (6,4+3,4+3,3)*3,2		41,92000						
		-1,0*2,0		-2,00000						
22	347015236	Předstěna sádrokartonová tl. 125 mm, 1x ocel konstrukce CW 100, izolace 120mm, 2x opláštěná tl. 12,5mm	m2	27,90000	1 090,00	30 411,00	0,02974	0,83000	0,00000	0,00000
		m.č. 1.02 - poznámka T1A : (6,0+3,0)*3,1		27,90000						
Díl: 342.1		Obvodový plášť				1 002 509,00		0,00000		0,00000
23	342170032	Panely stěnové sendvičové - s výplní QUADCORE, dodávka + montáž panel tl. 150mm, vč. těsnění, lemování a oplechování - kompletní provedení	m2	686,65000	1 460,00	1 002 509,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		plocha počítána bez prořezů :								
		pohled od severozápadu : 30,7*8,8		270,16000						
		-1,9*1,0*4-1,9*1,8*4		-21,28000						
		pohled od jihovýchodu : 30,7*8,8		270,16000						
		-1,9*1,0*4-0,9*2,0-0,9*1,3		-10,57000						
		pohled od severovýchodu a jiho západu : 12,7*8,8*2		223,52000						
		-0,9*1,3*2-5,0*4,3*2		-45,34000						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				14 076,00		2,44000		0,00000
24	411320044	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 200 mm bednění, výztuž 150 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	4,14000	3 400,00	14 076,00	0,58831	2,44000	0,00000	0,00000
		strop jímky lapolu : 2,3*1,8		4,14000						
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				26 764,80		0,30000		0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
25	342264072	Podhled SDK D 131 vč. nosné konstrukce - dodávka + montáž nosný profil, izolace miner. vlna 60mm, opláštění zhora i zdola desky tl. 2x12.5mm, EI 30 DP1	m2	21,76000	1 230,00	26 764,80	0,01389	0,30000	0,00000	0,00000
				skladba R2 - m.č. 1.06, 1.07 : 6,4*3,4		21,76000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				43 608,96	3,27000		0,00000	
26	611474410	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	21,76000	300,50	6 538,88	0,00896	0,19000	0,00000	0,00000
27	611481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	21,76000	320,50	6 974,08	0,00411	0,09000	0,00000	0,00000
				m.č. 1.02 : 6,4*3,4		21,76000				
28	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	62,70000	480,00	30 096,00	0,04766	2,99000	0,00000	0,00000
				omítka na zdivu tl. 150mm - m.č. 1.02 : (6,0+3,4)*4,0*2		75,20000				
				-2,5*2,5*2		-12,50000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 738,00	0,05000		0,00000	
29	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 vč. penetračního nátěru	m2	57,90000	220,00	12 738,00	0,00080	0,05000	0,00000	0,00000
				obvodový parapet : (30,8+30,8+12,8+12,8-5,0*2)*0,75		57,90000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 089 156,11	733,55000		0,00000	
30	634801105	Kluzná dilatační fólie 2x PE 0,2 mm *	m2	367,11000	87,00	31 938,57	0,00040	0,15000	0,00000	0,00000
				skladba P1 : P1		367,11000				
31	271531111	Polštář základu z kameniva hutněného 0-63 mm	m3	183,55500	1 650,00	302 865,75	2,16000	396,48000	0,00000	0,00000
				skladba P1 : P1*0,5		183,55500				
32	631313511	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15-XC0	m3	36,71100	3 360,00	123 348,96	2,52500	92,70000	0,00000	0,00000
				skladba P1 : P1*0,1		36,71100				
33	631315711	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30-XC1	m3	91,77750	3 570,00	327 645,68	2,52500	231,74000	0,00000	0,00000
				skladba P1 : P1*0,25		91,77750				
34	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	183,55500	112,00	20 558,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		skladba P1 : P1*0,25*2		183,55500						
35	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	9,17775	29 960,00	274 965,39	1,08004	9,91000	0,00000	0,00000
		skladba P1 - výztuž 100kg/m3 : P1*0,25*0,1		9,17775						
36	632451065	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	21,76000	360,00	7 833,60	0,11800	2,57000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy R1 : R1		21,76000						
Díl: 9		Ostatní konstrukce				44 943,36		0,02000		0,00000
37	952901221	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	394,24000	114,00	44 943,36	0,00004	0,02000	0,00000	0,00000
		30,8*12,8		394,24000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				58 854,00		33,25000		0,00000
38	639571215	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	30,00000	745,00	22 350,00	0,25200	7,56000	0,00000	0,00000
		kolem objektu : (1,5+32,0+3,5+2,0+17,0+4,0)*0,5		30,00000						
39	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	74,40000	205,00	15 252,00	0,12472	9,28000	0,00000	0,00000
		kolem objektu v místě kačírku : 1,5+32,0+3,5+2,0+17,0+4,0		60,00000						
		kolem chodníku : 1,2+4,0+1,2+6,0+0,8+1,2		14,40000						
40	591050020	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 80 mm	m2	13,80000	1 540,00	21 252,00	1,18930	16,41000	0,00000	0,00000
		plocha pod tepelná čerpadla : 4,0*1,2		4,80000						
		chodník - plocha změněna ve výkrese : 9,0		9,00000						
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				11 750,00		0,05000		0,00000
41	931961327	Vložky dilatačních spár, Mirelon tl. 10 mm*	m2	94,00000	125,00	11 750,00	0,00050	0,05000	0,00000	0,00000
		kole podlahy : 30,1+30,1+12,1+12,1+0,4*2*5*2+0,2*2*2*2		94,00000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 759,20		0,01000		1,99000
42	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,82800	3 900,00	3 229,20	0,00666	0,01000	2,40000	1,99000
		strop jímky lapolu - odhadovaná tl. stropu 0,2m : 2,3*1,8*0,2		0,82800						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
43	970251250	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	8,20000	1 650,00	13 530,00	0,00000	0,00000	0,00046	0,00000
		strop jímky lapolu - odhadovaná tl. stropu 0,2m : (2,3+2,3+1,8+1,8)		8,20000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				69 428,48		0,00000		0,00000
44	998014011	Přesun hmot, budovy mont. s pláštěm	t	784,50257	88,50	69 428,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 711		Izolace proti vodě				284 176,71		1,38000		0,00000
45	711171559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně včetně fólie PVC , tl. 2,0 mm	m2	388,21000	530,00	205 751,30	0,00294	1,14000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy P1 : P1		367,11000						
		kolem podlahy : (30,1+30,1+12,1+12,1)*0,25		21,10000						
46	711191171	Izolace proti zem.vlhkosti,podk.textilie,vodorovná vč. dodávky sklovláknité textilie 500g/m2	m2	388,21000	95,00	36 879,95	0,00032	0,12000	0,00000	0,00000
47	711191172	Izolace proti zem.vlhkosti,ochr.textilie,vodorovná vč. dodávka sklovláknité textilie 500 g/m2	m2	388,21000	68,00	26 398,28	0,00032	0,12000	0,00000	0,00000
48	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	3 606,47090	4,20	15 147,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 712.5		Povlakové krytiny - střechy				591 387,45		3,30000		0,00000
49	712311101	Povlaková krytina střež do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně penetrační emulze	m2	383,04000	17,50	6 703,20	0,00020	0,08000	0,00000	0,00000
		skladba S1 : S1		383,04000						
50	712341559	Povlaková krytina střež do 10°, asfaltovými pásy - parozábrana 1 vrstva - vč. dodávky asf. pásu	m2	383,04000	369,00	141 341,76	0,00540	2,07000	0,00000	0,00000
		skladba S1 : S1		383,04000						
51	712372121	Provedení povlakové krytiny střež do 10°, fólií kotvenou do profil. plechu, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm	m2	487,20000	762,00	371 246,40	0,00224	1,09000	0,00000	0,00000
		skladba S1 : S1		383,04000						
		vytažení na atiku : (30,7+30,7+12,7+12,7)*(1,0+0,2)		104,16000						
52	712378104	Prostup pro kabely s manžetou PVC	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	0,00225	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		poznámka ch1 - prostup kabelu FVE : 1		1,00000						
53	712378105	Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 110 mm	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00	0,00125	0,00000	0,00000	0,00000
		poznámka ch1 - prostup komín UT : 1		1,00000						
54	712378105	Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 250 mm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00135	0,00000	0,00000	0,00000
		poznámka ch1 - prostup potrubí VZT : 1		1,00000						
55	712391172	Položení ochranné textilie na střeších do 10° 1 vrstva - včetně dodávky sklovláknité textilie 500g/m2	m2	383,04000	95,00	36 388,80	0,00015	0,06000	0,00000	0,00000
		skladba S1 : S1		383,04000						
56	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	8 196,61040	3,75	30 737,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 713.1		Protipožární konstrukce				6 760,00		0,01000		0,00000
57	713521518	Protipožární obklad nosníku jeřábové dráhy , požární odolnost R 30, čtyřstranný	m	2,00000	2 380,00	4 760,00	0,00585	0,01000	0,00000	0,00000
		nosník jeřábové dráhy m. č. 1.04 : 2,0		2,00000						
58	713.1.1	Systémové požární zatěsnění prostupu ocelového nosníku HEB 300 jeřábové dráhy požární ucpávka REI 30 DP1	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 713.7		Tepelná izolace střech				461 723,93		7,64000		0,00000
59	713111111	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	383,04000	88,50	33 899,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		skladba střeš S1 : S1		383,04000						
		minerální vlna (2x 30mm) :								
60	713141327	Montáž tepelné izolace střeš do tl. 300 mm, 2 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	383,04000	215,00	82 353,60	0,00017	0,07000	0,00000	0,00000
		skladba střešy S1 : S1		383,04000						
		izolace EPS 100S (2x 120mm) :								
61	713141711	Montáž spádových klínů plochých střeš, lepených bodově PU lepidlem (dočasně)	m2	70,00000	114,00	7 980,00	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		plocha změřena ve výkrese - na každé straně 35,0m2 : 35,0*2		70,00000						
62	283757528	Deska izolační EPS 200, tl. 80 mm	m2	402,19200	198,00	79 634,02	0,00240	0,97000	0,00000	0,00000
		skladba střechy S1 : S1*1,05		402,19200						
63	283757530	Deska izolační EPS 200, tl. 100 mm	m2	402,19200	215,00	86 471,28	0,00300	1,21000	0,00000	0,00000
		skladba střechy S1 : S1*1,05		402,19200						
64	28375973	Deska spádová EPS 200	m3	8,05000	2 530,00	20 366,50	0,03000	0,24000	0,00000	0,00000
		plocha změřena ve výkrese - na každé straně 35,0m2 (průměrné tl. vrstvy cca 100mm) : 35,0*2*0,1*1,15		8,05000						
65	63151495	Deska izolační MW, tl. 40 mm, podélná vlákna, střešní	m2	804,38400	172,00	138 354,05	0,00640	5,15000	0,00000	0,00000
		skladba střechy S1 : S1*2*1,05		804,38400						
66	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	6 596,58410	1,92	12 665,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 763		Dřevostavby				10 241,56		0,56000		0,00000
67	763613.1	Montáž záklopu stropů z desek do tl.18mm, na sraz, přibíj vč. dodávky desky Cetris Basic tl. 18 mm	m2	21,76000	420,00	9 139,20	0,02555	0,56000	0,00000	0,00000
		skladba sropu R2 : R2		21,76000						
68	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	129,68960	8,50	1 102,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské				102 718,27		0,68000		0,00000
69	764430240	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm	m	88,00000	630,00	55 440,00	0,00435	0,38000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 1/K : 88,0		88,00000						
70	764813350	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plechu, rš 500 mm	m	12,40000	328,00	4 067,20	0,00253	0,03000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků : 5/K : 6,2*2		12,40000						
71	764815212	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	12,80000	390,00	4 992,00	0,00240	0,03000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		3/K : 6,4*2		12,80000						
72	764815812	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm	kus	2,00000	580,00	1 160,00	0,00050	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		3/K : 2		2,00000						
73	764816120	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm	m	26,40000	310,00	8 184,00	0,00233	0,06000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		2/K : 2,2*12		26,40000						
74	764430401	Příplatek za poplastovaný plech*	m2	44,00000	130,00	5 720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		1/K : 88,0*0,5		44,00000						
75	764841303	Těsnění oplechování trvale plastickým tmelem*	m	86,60000	68,00	5 888,80	0,00190	0,16000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		5/K : 6,2*2		12,40000						
		dle výkresu detailů SA 135 :								
		detail parapetu s opláštěním : 30,8+30,8+12,8+12,8-5,0*2-1,0*3		74,20000						
76	764841307	Těsnění oplechování PUR pěnou	m	75,40000	68,00	5 127,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výkresu detailů SA 135 :								
		detail schodišťové podesty - 10/Z : 1,2		1,20000						
		detail parapetu s opláštěním : 30,8+30,8+12,8+12,8-5,0*2-1,0*3		74,20000						
77	7643762.1	Těsnění do vlny trapézového plechu	m	12,40000	145,00	1 798,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků :								
		5/K : 6,2*2		12,40000						
78	764-5	Oplechování přeřadu v atice z poplastovaného pozinkovaného plechu rozm. 150x150mm, dl. 150mm	ks	4,00000	378,00	1 512,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		dle výpisu klempířských výrobků - 6/K : 4		4,00000						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
79	31740104	Řetěz svodový nerezový dodávka + montáž	m	13,00000	490,00	6 370,00	0,00150	0,02000	0,00000	0,00000
dle výpisu klempířských výrobků :										
4/K : 6,5*2				13,00000						
80	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 366,15200	1,80	2 459,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 767.58		Ocelové konstrukce - trapézové plechy					342 054,72	440,52000	0,00000	
81	767392113	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, přistřelením	m2	383,04000	410,00	157 046,40	0,00006	0,02000	0,00000	0,00000
skladba střechy S1 : S1				383,04000						
82	1548127.1	Plech trapézový pozinkovaný lakovaný, výška vlny 150mm, tl. plechu 1mm dodávka	m2	440,49600	420,00	185 008,32	1,00000	440,50000	0,00000	0,00000
dle skladby střechy S1 - prořez 15% : S1*1,15				440,49600						
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu					217 652,00	0,88000	0,00000	
83	648991111	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	25,80000	340,00	8 772,00	0,00486	0,13000	0,00000	0,00000
přesný popis výrobku dle výpisu plastových výrobků :										
1/P : 2,15*4				8,60000						
2/P : 2,15*8				17,20000						
84	769100001	Montáž pákových mechanismů vč. dodávky	ks	4,00000	1 400,00	5 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
přesný popis výrobku dle výpisu plastových výrobků :										
1/P : 4				4,00000						
85	766670027	Okno plastové atyp zasklené zvukoizolačním trojsklem dodávka + montáž, kompletní provedení vč zapravení ostění	m2	36,96000	5 500,00	203 280,00	0,02030	0,75000	0,00000	0,00000
přesný popis výrobku dle výpisu plastových výrobků :										
1/P : 2,1*2,0*4				16,80000						
2/P : 2,1*1,2*8				20,16000						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					14 642,37	0,04000	0,00000	

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
86	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm - vč. dodávky dlaždic	m	98,30000	137,00	13 467,10	0,00041	0,04000	0,00000	0,00000
		m.č. 1.01 : 30,1+30,1+12,1+12,1+0,4*2*5*2+0,2*2*2*2-5,0*2-0,9*2		82,20000						
		m.č. 1.02 : 6,2+6,2+3,1+3,1-2,5		16,10000						
87	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	192,66800	6,10	1 175,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				2 202,72		0,00000		0,00000
88	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	23,20000	94,00	2 180,80	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000
		m.č. 1.06 : 4,1+4,1+3,25+3,25-1,0*2		12,70000						
		m.č. 1.07 : 2,0+2,0+3,25+3,25+0,5*2-1,0		10,50000						
89	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	31,32000	0,70	21,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				145 313,88		3,62000		0,00000
90	777552510	Stěrka podlahová epoxidová tl. 2 mm vč. penetrace	m2	21,76000	660,00	14 361,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		skladba podlahy R1 : R1		21,76000						
91	777812230	Podlahový vsyp metalický - kompletní provedení	m2	367,11000	350,00	128 488,50	0,00987	3,62000	0,00000	0,00000
		skladba P1 : P1		367,11000						
92	998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	2 053,15000	1,20	2 463,78	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				167 359,73		0,28000		0,00000
93	783896210	Penetrace betonových podkladů	m2	632,74000	64,00	40 495,36	0,00021	0,13000	0,00000	0,00000
		obvodový parapet : (30,1+30,1+12,1+12,1-5,0*2)*0,7		52,08000						
		sloupy : (0,5+0,4+0,5)*8,5*7*2		166,60000						
		(0,4+0,4+0,4)*8,5*4		40,80000						
		0,3*4*4,0		4,80000						
		vazníky : (1,1+0,14+1,0)*12,0*2*5		268,80000						
		průvlaky : (0,5+0,75)*4,6*2		11,50000						

Položkový rozpočet

S:	2953024	VTÚVM s.p. Slavičín - Montážní hala u objektu B15 Slavičín - DPS
O:	SO 102	Montážní hala u objektu B15
R:	24.2	rozpočet - vrchní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		(0,75+0,4+0,75)*6,0		11,40000						
		ztužidla : (0,4+0,2+0,4)*5,0*8		40,00000						
		(0,4+0,2+0,4)*5,2*4		20,80000						
		obvodové nosníky : (0,2+0,5)*3,0*4		8,40000						
		(0,2+0,5)*5,4*2		7,56000						
94	783896211	Nátěr betonových povrchů protiprašný	m2	632,74000	200,50	126 864,37	0,00024	0,15000	0,00000	0,00000
Díl: 784		Malby				14 680,84		0,05000		0,00000
95	784111701	Penetrace podkladu nátěrem na sádrokarton 1x	m2	91,58000	18,50	1 694,23	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000
		příčka SDK :								
		2.nP - m.č. 1.06, 1.07 : (6,4+3,4+3,3)*3,2		41,92000						
		předstěna SDK :								
		m.č. 1.02 - poznámka T1A : (6,0+3,0)*3,1		27,90000						
		podhled SDK :								
		skladba R2 - m.č. 1.06, 1.07 : 6,4*3,4		21,76000						
96	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	96,96000	20,00	1 939,20	0,00007	0,01000	0,00000	0,00000
		m.č. 1.02-strop : 6,4*3,4		21,76000						
		omítka na zdivu tl. 150mm - m.č. 1.02 : (6,0+3,4)*4,0*2		75,20000						
97	784115712	Malba na sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	91,58000	64,20	5 879,44	0,00032	0,03000	0,00000	0,00000
98	784195112	Malba , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	96,96000	53,30	5 167,97	0,00014	0,01000	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 195,11		0,00000		0,00000
99	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,99097	220,50	439,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
100	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka neurčena - vzdálenost odhadnuta 10 km	t	17,91875	19,70	353,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
101	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	1,99097	1 207,00	2 403,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem						5 564 175,76				